
CS-BETON PREFA s.r.o.
V Zanikadlech 260 | 277 06 Lužec nad Vltavou | tel.: +420 315 651 233 | web: www.csbprefa.cz | e-mail: csbprefa@csbprefa.cz

CENÍKOVÝ LIST

ŽLABOVKY

Vysvětlivky

VZ Výrobní závod Velké Žernoseky

** Skladebné rozměry uvádějí rozměry prvku po jeho uložení nebo s minimální spárou.

GS05 technologie / barva / cena Kč bez DPH
VIBROLISOVANÉ VIBROLITÉ

výška MJ
výrobní 
závod ŠEDÁ ŠEDÁ

Žlabovka 20 100 ks VZ 69,- -
Žlabovka 60 140 ks VZ 95,- -
minimální expediční množství ks
dostupnost skladem
minimální objednací množství ks
zrušení potvrzení objednávky před vývozem bez omezení
možnost konsignace bez omezení
vrácení odebraného zboží s poplatkem
kategorie zboží CLASSIC

Žlabovka 75 155 ks VZ 159,- -
minimální expediční množství ks
dostupnost skladem
minimální objednací množství ks
zrušení potvrzení objednávky před vývozem bez omezení
možnost konsignace nelze na konsignaci
vrácení odebraného zboží s poplatkem
kategorie zboží CLASSIC

Žlabovka - rovné hrany 140 ks VZ 72,- -
minimální expediční množství ks
dostupnost skladem
minimální objednací množství ks
zrušení potvrzení objednávky před vývozem bez omezení
možnost konsignace nelze na konsignaci
vrácení odebraného zboží s poplatkem
kategorie zboží CLASSIC

Žlabovka svahová 85-155 ks VZ - 700,-
minimální expediční množství ks
dostupnost na objednávku
minimální objednací množství ks
zrušení potvrzení objednávky před vývozem nelze zrušit
možnost konsignace nelze na konsignaci
vrácení odebraného zboží nelze vrátit
kategorie zboží SPECIAL

Technické parametry
skladebné rozměry [mm]** počet hmotnost

výška délka šířka vrstev ks/vrstva ks/paleta ks/bm bm/paleta kg/ks kg/paleta

žlabovka 20 100 250 200 3 44 132 4 33 8,9 1200
žlabovka 60 140 330 570/607 2 16 32 3 10,7 37,6 1229
žlabovka 75  155 330 750/800 3 8 24 3 8 48,2 1182
žlabovka - rovné hrany 140 250 600 3 12 36 4 9 35,1 1289
žlabovka svahová 302 500 600 1 6 6 2 3 94 589

V případě odběru zboží menším než paleta bude účtován poplatek za rozbalení palety 150,- Kč/paleta.



CS-BETON PREFA s.r.o.
V Zanikadlech 260 | 277 06 Lužec nad Vltavou | tel.: +420 315 651 233 | web: www.csbprefa.cz | e-mail: csbprefa@csbprefa.cz

CENÍKOVÝ LIST

ŽLABOVKY

Vysvětlivky

SKLAD Provedení, u kterých držíme skladová minima. Platí pro vybranou barvu a uvedenou výšku.

750

800

330

70

žlabovka 75

490
710

155

85

žlabovka svahová  

250 600

140

žlabovka - rovné hrany NOVINKA! 

Ukázka základních prvků
570

607

330

51,7

žlabovka 60

200

250 100

žlabovka 20

600

ŠEDÁ/VIBROLITÁ

ŠEDÁ/VIBROLISOVANÁ

sklad


